
'Vianw,v....,-

MMHvc-repcTB0 3a Icyyrrypa
H Typw3aM

()mrenetlne 20 qogeqxn pecypeil

37

Ministria e Kulturés
dhe e Turizmit

Menaxhimin E Resurseve NjerFzore

(haa umeHa, 3aeAH0 co Ta6enapHH0T npernea Ha pa60THiä MecTa, BileryBa BO

CHJ1a co Af2HOT Ha AOHeCYBaHfTO, a ce np'AMeHYEa no cornacHOCT oa
MMHMCT€PCTBOTO 3a j? BHa

38

Öß0j npaBHJlHhK BJ1eryBa 130 cvtna co AeHOT Ha Å0HecyBaH,ewo, a Ike ce
lil)HMeHYBa no cornacHoc•r MMH'N2TepcTB0T0 Ha aAMHHHcrrpaumja .

CTE

Vf3f0TBHJ1: Vi.CTemcogcKa

13

MHHnc-repcTB0 3a xyarypa •rypH3kiM Ha

Peny6n;n€a Ceaepna MaKeA0HHja
Ministria e Kuiturés dhe e Turizmit
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